

GMA Gruppo Missione Alem Napoli OdV
Via San Nullo Licola - Napoli
c.f. 95169020633

BILANCIO ANNO 2016

CONTO ECONOMICO

		IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI
RICAVI			
1. QUOTE ASSOCIATIVE			
2. CONTRIBUTI PER PROGETTI E/O ATTIVITA' (art. 5 L. 266/91)			40.079,11
	2.1 da soci (quote associative)	0,00	
	2.2 da non soci (specificare a quale titolo)	0,00	
	2.3 da CSV e Comitato di Gestione	0,00	
	2.4 da enti pubblici (comune, provincia, regione, stato)	5.000,00	
	2.5 da Comunità europea e da altri organismi internazionali	0,00	
	2.6 da altre Odv (specificare a quale titolo)	0,00	
	2.7 dal cinque per mille	0,00	
	2.8 altro (Progetti: Acqua e Sanità, Scuole, Promozione Donne, Casa Famiglia)	35.079,11	
3. DONAZIONI DEDUCIBILI E LASCITI TESTAMENTARI -			101.195,00
	3.1 da soci	7.540,00	
	3.2 da non soci (Sponsor SAD)	93.655,00	
4. RIMBORSI DERIVANTI DA CONVENZIONI CON ENTI PUBBLICI - art. 5 L.266/91			0,00
5. ENTRATE DA ATTIVITA' COMMERCIALI PRODUTTIVE MARGINALI (Raccolta fondi)			0,00
	5.1 da attività di vendite occasionali o iniziative occasionali di solidarietà (D.M. 1995 lett.a) es.eventi, cassetina offerte, tombole, spettacoli	0,00	
	5.2 da attività di vendita di beni acquisiti da terzi a titolo gratuito a fini di sovvenzione (D.M. 1995 lett.b)	0,00	
	5.3 da attività di somministrazione di alimenti e bevande in occasione di manifestazioni e simili a carattere occasionale (D.M. 1995 lett.d)	0,00	
5. ALTRE ENTRATE DA ATTIVITA' COMMERCIALI MARGINALI			0,00
	5.4 cessione di beni prodotti dagli assistiti e dai volontari sempreché la vendita dei prodotti sia curata direttamente dall'organizzazione senza alcun intermediario (D.M. 1995 lett.c)	0,00	

	5.5 attività di prestazione di servizi rese in conformità alle finalità istituzionali, non riconducibili nell'ambito applicativo dell'art. 111, comma 3, del TUIR verso pagamento di corrispettivi specifici che non eccedano del 50% i costi di diretta imputazione (D.M. 1995 lett. e)	0,00	
6. ALTRE ENTRATE (comunque ammesse dalla L.266/91)			893,67
	6.1 rendite patrimoniali (fitti,....)	0,00	
	6.2 rendite finanziarie (interessi, dividendi)	3,67	
	6.3 altro: Donazioni Varie	890,00	
7. ANTICIPAZIONI DI CASSA			
8. LIQUIDITA' INIZIALI (al netto delle quote sociali accantonate in un fondo di riserva)			10.711,59
TOTALE RICAVI			152.879,37


COSTI		
1. RIMBORSI SPESE AI VOLONTARI		1.420,00
2. ASSICURAZIONI		75,00
	2.1 volontari (malattie, infortuni e resp. civile terzi) - art. 4 L.266/91	75,00
	2.2 altre: es. veicoli, immobili,....	0,00
3. PERSONALE OCCORRENTE A QUALIFICARE E SPECIALIZZARE L' ATTIVITA' (art. 3 L. 266/91 e art. 3 L.R. 40/1993))		0,00
	3.1 dipendenti	0,00
	3.2 atipici e occasionali	0,00
	3.3 consulenti (es. fisioterapista)	0,00
4. ACQUISTI DI SERVIZI (trasporti, service,)		1.479,00
5. UTENZE (telefono, luce, riscaldamento,...)		1.155,39
6. MATERIALI DI CONSUMO (cancelleria, postali, materie prime, generi alimentari)		1.735,76
	6.1 per struttura odv (materiali di consumo stampanti, ecc.)	542,30
	6.2 per attività (Spese Postali,oneri tenuta conto banca e posta , ecc.)	1.193,46
	6.3 per soggetti svantaggiati	0,00
7. GODIMENTO BENI DI TERZI (affitti, noleggio attrezzature, diritti Siae,...)		0,00
8. ONERI bancari e postali (es. interessi passivi su mutui, prestiti, c/c bancario ..)		0,00
9. AMMORTAMENTI		907,89
10. IMPOSTE E TASSE		0,00
11. RACCOLTE FONDI(spese per eventi)		1.282,00
12. ALTRE USCITE/COSTI		255,00
	12.1 Contributi a soggetti svantaggiati	0,00
	12.2 Quote associative a odv collegate (specificare)	0,00
	12.3 versate ad altre odv (specificare)	0,00
	12.4 Altro (abbonamenti a riviste e quote associative coordinamenti)	255,00
13. PARTITE DI GIRO	Giroconti per Progetti in Etiopia	118.525,00
TOTALE COSTI		126.835,04
RICA VI - COSTI		26.044,33 *

Data
10/01/2017

Firme

Il presidente 

Il tesoriere 

Il revisore dei conti 

*NEI COSTI SONO STATI INCLUSI ANCHE GLI ACCANTIONAMENTI DEGLI ANNI PRECEDENTI IN QUANTO COSTI DELL'ATTIVITA'